ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẢNG MỘC

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sảng Mộc, ngày  02  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai thực hiện thu chi các hoạt động tài chính khác năm 2023

–––––––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SẢNG MỘC

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số  343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân

sách;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã Sảng Mộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu thực hiện thu chi các hoạt động tài chính khác

năm 2023 của UBND xã Sảng Mộc.

(Chi tiết có biểu kèm theo)

Điều 2. Giao cho Văn phòng HĐND-UBND và Bộ phận tài chính xã thực

hiện công khai dự toán thu chi các hoạt động tài chính khác năm 2023 theo

đúng quy định của Luật ngân sách Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách,

trưởng các ban ngành đoàn thể và các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/h);

- Đảng uỷ- HĐND (để b/c);

- Phòng TC-KH huyện (để b/c) ;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Mai Duy Yến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẢNG MỘC

                     TỔNG HỢP THU - CHI CÁC LOẠI QUỸ TÀI CHÍNH NGOÀI NGÂN SÁCH NĂM 2023

      ( Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày  02  tháng 01 năm 2024 của UBND xã Sảng Mộc

TT TÊN QUỸ
TỒN QUỸ 2022

CHUYỂN SANG

TỔNG THU

QUỸ 2023
TỔNG QUỸ

TỔNG CHI

QUỸ 2023
TỒN QUỸ GHI CHÚ

1 2 3 4 5=3+4 6 7=5-6 8

1 QŨY CHĂM SÓC NCT 15.733.000 11.700.000 27.433.000 4.000.000 23.433.000

2 QUỸ BV CHĂM SÓC TRẺ EM 7.854.500 7.102.000 14.956.500 3.992.000 10.964.500

3 QUỸ VÌ NGƯỜI NGHÈO 23.877.000 26.074.000 49.951.000 40.000.000 9.951.000

4 QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 49.889.000 7.792.000 57.681.000 29.730.000 27.951.000

5 QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI 224.000 779.000 1.003.000 1.003.000 0 Nộp NS cấp trên

  TỔNG CỘNG 97.577.500 53.447.000 151.024.500 78.725.000 72.299.500

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:50:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Duy Yến<yenmd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!